
 
 

 
   

 

 

 

от 15 июня 2018 г.    № 333 

 

 

г. Улан-Удэ 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Правительства  

Республики Бурятия от 30.12.2008 № 603 «Об утверждении  

перечней имущества, разграничиваемого между муниципальным  

образованием «Тункинский район» и расположенными в его  

границах сельскими поселениями»  

 

 

В целях уточнения данных Перечня имущества, находящегося в соб-

ственности муниципального образования «Тункинский район», подлежа-

щего разграничению и передаче в собственность муниципального образо-

вания «Далахай», Правительство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства 

Республики Бурятия от 30.12.2008 № 603 «Об утверждении перечней иму-

щества, разграничиваемого между муниципальным образованием «Тун-

кинский район» и расположенными в его границах сельскими поселения-

ми»: 

1.1. В преамбуле цифры «1.11» заменить цифрами «11.1», слова 

«Законом Республики Бурятия от 14.05.2007 № 2200-III «О порядке раз-

граничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, 

между муниципальными образованиями в Республике Бурятия» исклю-

чить. 

1.2. Пункт 2 приложения № 3 изложить в следующей редакции: 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО   

РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

БУРЯАД УЛАСАЙ 

ЗАСАГАЙ ГАЗАР 

 

Т О Г Т О О Л  

consultantplus://offline/ref=6858F33B4369C4B4B3CEAD96BAE41A43046B619333BA999868EC44D01323D8FBh3v5C


2 

 

«2.   Здание сельского  

Дома культуры     

Республика Бурятия, 

Тункинский район,   

улус Далахай,       

ул. Ербанова, 2     

1-этажное, литера А,  

часть здания, год     

постройки - 1987,     

общая площадь - 776 кв. м»                 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официально-

го опубликования. 

 

 

 

 
 

Исполняющий обязанности  

Председателя Правительства  

Республики Бурятия 

 

 

И. Шутенков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________ 

Проект представлен Министерством имущественных  

и земельных отношений  
тел. 21-57-77 

 
оу1 


